
ZARZĄDZENIE NR 29.2022 
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI.261.2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na 2022 rok,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości: 56 986 824,17 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 44 527 227,01 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 12 459 597,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości:  60 021 838,48 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 43 227 214,87 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 16 794 623,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r. na kwotę 16 794 623,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń 
 
 

Marek Ryłowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz.583 i poz. 1005 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2021 r., poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270; z 2022 r. poz.583, poz. 655 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928986CB-682E-4756-8239-4EFB6D7A98EB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 0,00 8 872,00 128 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 120 000,00 0,00 8 872,00 128 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 0,00 8 872,00 128 872,00 

855   Rodzina 9 045 124,00 0,00 481,00 9 045 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 551 163,00 0,00 481,00 4 551 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

963,00 0,00 481,00 1 444,00 

bieżące razem: 44 517 874,01 0,00 9 353,00 44 527 227,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 465 195,00 0,00 0,00 2 465 195,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 12 459 597,16 0,00 0,00 12 459 597,16 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29.2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928986CB-682E-4756-8239-4EFB6D7A98EB. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 785 547,16 0,00 0,00 5 785 547,16 

Ogółem: 56 977 471,17 0,00 9 353,00 56 986 824,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 250 742,16 0,00 0,00 8 250 742,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928986CB-682E-4756-8239-4EFB6D7A98EB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 378 182,73 755 182,73 755 182,73 9 150,00 746 032,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 000,00 2 623 000,00 2 473 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 378 182,73 751 882,73 751 882,73 9 150,00 742 732,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 300,00 2 626 300,00 2 473 000,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 156 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 300,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 300,00 143 300,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 300,00 143 300,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 700 048,38 700 048,38 700 048,38 9 150,00 690 898,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 748,38 696 748,38 696 748,38 9 150,00 687 598,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 787 059,84 945 000,00 945 000,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 842 059,84 9 842 059,84 808 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 787 059,84 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 837 059,84 9 837 059,84 808 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 023 452,34 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 828 452,34 8 828 452,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 023 452,34 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 823 452,34 8 823 452,34 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8 828 452,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 828 452,34 8 828 452,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 823 452,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 823 452,34 8 823 452,34 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 447 856,20 1 447 856,20 784,00 336,00 448,00 0,00 136 352,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 128,00 9 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 456 728,20 1 456 728,20 528,00 336,00 192,00 0,00 145 480,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 447 856,20 1 447 856,20 784,00 336,00 448,00 0,00 136 352,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 128,00 9 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 456 728,20 1 456 728,20 528,00 336,00 192,00 0,00 145 480,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29.2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928986CB-682E-4756-8239-4EFB6D7A98EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 136 352,00 136 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 128,00 9 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 480,00 145 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 337 620,00 9 337 620,00 934 782,00 698 096,00 236 686,00 0,00 8 402 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 481,00 481,00 14,00 0,00 14,00 0,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 338 101,00 9 338 101,00 934 796,00 698 096,00 236 700,00 0,00 8 403 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 963,00 963,00 29,00 0,00 29,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 481,00 481,00 14,00 0,00 14,00 0,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 444,00 1 444,00 43,00 0,00 43,00 0,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 934,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 401,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 012 485,48 43 216 161,87 26 949 143,48 18 162 669,64 8 786 473,84 1 781 925,00 11 391 297,13 2 633 796,26 0,00 460 000,00 16 796 323,61 16 796 323,61 6 961 429,34 0,00 0,00

zmniejszenie -8 556,00 -3 556,00 -3 556,00 0,00 -3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 909,00 14 609,00 5 014,00 0,00 5 014,00 0,00 9 595,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 021 838,48 43 227 214,87 26 950 601,48 18 162 669,64 8 787 931,84 1 781 925,00 11 400 892,13 2 633 796,26 0,00 460 000,00 16 794 623,61 16 794 623,61 6 961 429,34 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928986CB-682E-4756-8239-4EFB6D7A98EB. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 623 000,00 3 300,00 2 626 300,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 140 000,00 3 300,00 143 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 3 300,00 143 300,00  

   Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 85 000,00 3 300,00 88 300,00  

600   Transport i łączność 9 842 059,84 - 5 000,00 9 837 059,84  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 828 452,34 - 5 000,00 8 823 452,34  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 828 452,34 - 5 000,00 8 823 452,34  

   Przebudowa drogi gminnej nr 110267 Bedewo-Sokołowo 250 000,00 15 000,00 265 000,00  

   
Remont, budowa i przebudowa dróg nieutwardzonych wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 

935 000,00 - 20 000,00 915 000,00  

  
Razem 16 796 323,61 - 1 700,00 16 794 623,61  

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29.2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928986CB-682E-4756-8239-4EFB6D7A98EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 30 maja 2022 r. wprowadzono następujące zmiany: 

1.Plan dochodów – dokonano zwiększenia  planu o kwotę 9 353,00 zł: 

- Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie planu o kwotę 
8 872,00 zł o środki z Funduszu Pomocy Ukrainie (stawka 40,00 zł za osobę dziennie), 

- Dział 855 – Rodzina – zwiększenie planu o kwotę 481,00 zł: środki Funduszu Pomocy Ukrainie na 
świadczenia rodzinne. 

2.Plan wydatków – dokonano zwiększenia planu o kwotę 9 353,00 zł: 

- Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – przesunięcie środków w kwocie 3 300,00 zł z zakupu żywości na 
zadanie „Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy” . 

- Dział 600 – Transport i łączność – przesunięcie środków w kwocie 20 000,00 zł z zadania „Remont, 
budowa i przebudowa dróg nieutwardzonych wraz z towarzyszącą infrastrukturą na terenie Gminy Golub-
Dobrzyń” na zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 110267 Bedewo-Sokołowo” w kwocie 15 000,00 zł 
oraz w kwocie 5 000,00 zł na zakup usług pozostałych. 

- Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie środków o kwotę 
8 872,00 zł na wydatki związane z wypłatą świadczeń pieniężnych – stawka 40,00 zł za osobę dziennie – 
Fundusz Pomocy Ukrainie. 

- Dział 855 – Rodzina – zwiększenie planu o kwotę 481,00 zł: na świadczenia rodzinne – pomoc 
Ukrainie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 928986CB-682E-4756-8239-4EFB6D7A98EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-05-30T10:50:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




